
PORTARIA N.015/2021 

Dispõe sobre o deslocamento do servidor 

VALDIR BARRETO DE MOURA para exercer as 

suas funções no Setor de Serviços Urbanos de 

Tauape.  

O PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais com fundamento no artigo 79, VIII e IX da Lei 

Orgânica Municipal . 

CONSIDERANDO, que haver muita reclamação e prejuízo ao Serviço Público 

de Limpeza; 

CONSIDERANDO, que hoje os serviços de limpeza pública precisam ser 

eficientes; 

CONSIDERANDO, que o funcionário público acima é Concursado como Fiscal 

de Adutora.  

RESOLVE:  

Art. 1º - Designar o Servidor VALDIR BARRETO DE MOURA, ocupante do Cargo 

de Fiscal de Adutora, para desempenhar as suas funções no Setor de Serviços 

Urbanos de Tauape, no horário de 07:00 às 16:00 horas. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário.  

Registre-se, publique-se, cumpra-se.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA, ESTADO 

DA BAHIA, em 07 de Outubro de 2021.  

 

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 


